[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перелюб

от  20.02. 2019  года    № 9
Об отмене постановления администрации

№ 44 от 18.04.2018 года «Об утверждении  плана-схемы прогона
сельскохозяйственных животных из ЛПХ к месту выпаса

на территории Перелюбского муниципального образования

Перелюбского муниципального района Саратовской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Перелюбского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Отменить постановления администрации Перелюбского муниципального образования  № 44 от 18.04. 2018 года «Об утверждении  плана-схемы прогона сельскохозяйственных животных из ЛПХ к месту выпаса на территории Перелюбского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области»
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Перелюбского МО в сети «Интернет»
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Перелюбского МО                                       Н.Г. Савельев